
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Nota

 
 

 
Número: 
 

 
Referencia: NOTA DEL MENSAJE N° 46-2022
 
 
A: LA SEÑORA PRESIDENTA DE LA HCDN (Cecilia MOREAU),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

SEÑORA PRESIDENTA: 
                               Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a fin de remitirle adjunto al presente el Original del Mensaje N° 
46/2022, en virtud de lo dispuesto por el artículo 100, inciso 13 de la Constitución Nacional y por la Ley N° 26.122, a fin de 
comunicarle el dictado del Decreto N° 799 del 30 de noviembre de 2022 de Promulgación Parcial del Proyecto de Ley 
registrado bajo el N° 27.701, que se acompaña.

 

Sin otro particular saluda atte.

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.12.01 08:58:23 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.12.01 08:58:23 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Mensaje

 
Número: 
 

 
Referencia: Mensaje comunica Decreto Promulgación Parcial de la Ley N° 27.701

 

A LA COMISIÓN BICAMERAL PERMANENTE

DEL HONORABLE CONGRESO DE LA NACIÓN:

 

Tengo el agrado de dirigirme a esa Comisión en virtud de lo dispuesto por el artículo 100, inciso 13 de la 
CONSTITUCIÓN NACIONAL y por la Ley N° 26.122, con el fin de comunicarle el dictado del Decreto de 
Promulgación Parcial del Proyecto de Ley registrado bajo el N° 27.701, que se acompaña.

 

 

Digitally signed by MASSA Sergio Tomas
Date: 2022.11.30 18:28:35 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by MANZUR Juan Luis
Date: 2022.11.30 18:29:07 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.11.30 18:29:14 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Decreto de Promulgación Parcial

 
Número: 
 

 
Referencia: Promulgación Parcial de la Ley N° 27.701

 

VISTO el Proyecto de Ley registrado bajo el Nº 27.701 (IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT), sancionado 
por el HONORABLE CONGRESO DE LA NACIÓN el día 16 de noviembre de 2022, y

 

CONSIDERANDO:

Que mediante el Proyecto de Ley N° 27.701 se aprueba el Presupuesto General de la Administración Nacional 
para el Ejercicio 2023.

Que el artículo 89 de dicho proyecto, en su tercer párrafo, dispuso que “Dado el carácter de servicio público tanto 
de la distribución como del transporte de la energía eléctrica, el Estado nacional y las jurisdicciones provinciales 
deberán publicar, en un período no mayor a noventa (90) días, cuadros tarifarios que permitan a los distribuidores 
cumplir con las obligaciones resultantes del párrafo anterior”.

Que la redacción empleada en dicho párrafo y finalmente incorporada a la norma sancionada ha sido definida en 
el ámbito del HONORABLE CONGRESO DE LA NACIÓN.

Que dicho párrafo regula cuestiones vinculadas con los cuadros tarifarios, las cuales no se ajustan a los marcos 
regulatorios vigentes.

Que la elaboración, propuesta y ejecución de la política nacional en materia de energía resulta potestad del 
PODER EJECUTIVO NACIONAL.

Que en virtud de lo expuesto, y toda vez que podría ser considerado como una intromisión en el ámbito 
provincial, ya que la regulación en el sistema de distribución de la energía eléctrica es de competencia 
provincial/municipal, excediendo las facultades delegadas a la Nación, resulta necesario observar el tercer párrafo 
del artículo 89 del proyecto de ley sancionado.

Que la presente medida no altera el espíritu ni la unidad del Proyecto de Ley sancionado por el HONORABLE 



CONGRESO DE LA NACIÓN.

Que la Ley N° 26.122 regula el trámite y los alcances de la intervención del HONORABLE CONGRESO DE LA 
NACIÓN respecto de los decretos de promulgación parcial de leyes dictados por el PODER EJECUTIVO 
NACIONAL, de conformidad con lo establecido por el artículo 80 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECONOMÍA ha tomado la intervención 
que le compete.

Que el presente se dicta en uso de las facultades conferidas al PODER EJECUTIVO NACIONAL por el artículo 
80 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL

 

      Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

EN ACUERDO GENERAL DE MINISTROS

DECRETA:

ARTÍCULO 1º.- Obsérvase el tercer párrafo del artículo 89 del Proyecto de Ley registrado bajo el N° 27.701 (IF-
2022-124105030-APN-DSGA#SLYT).

ARTÍCULO 2º.- Con la salvedad establecida en el artículo precedente, cúmplase, promúlgase y téngase por Ley 
de la Nación el Proyecto de Ley registrado bajo el Nº 27.701 (IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT).

ARTÍCULO 3º.- Dese cuenta a la Comisión Bicameral Permanente del HONORABLE CONGRESO DE LA 
NACIÓN.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y 
archívese.

 

 

Digitally signed by FERNANDEZ Anibal Domingo
Date: 2022.11.30 15:23:09 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by MAGGIOTTI Santiago Alejandro
Date: 2022.11.30 15:23:39 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires



Digitally signed by CABANDIE Juan
Date: 2022.11.30 15:25:36 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by KISMER Raquel Cecilia
Date: 2022.11.30 15:28:57 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by VIZZOTTI Carla
Date: 2022.11.30 15:30:12 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by PERCZYK Jaime
Date: 2022.11.30 15:31:12 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GUERRERA Alexis Raul
Date: 2022.11.30 15:35:24 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by LAMMENS NUÑEZ Matias Daniel
Date: 2022.11.30 15:36:44 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by TAIANA Jorge Enrique
Date: 2022.11.30 15:37:24 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by SORIA Martin Ignacio
Date: 2022.11.30 15:39:07 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by CAFIERO Santiago Andres
Date: 2022.11.30 15:40:04 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Tristán Bauer
Date: 2022.11.30 15:41:07 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires



Digitally signed by FILMUS Daniel Fernando
Date: 2022.11.30 15:42:49 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by MASSA Sergio Tomas
Date: 2022.11.30 15:44:53 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by MAZZINA GUIÑAZU Ximena Ayelen
Date: 2022.11.30 15:45:50 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by DE PEDRO Eduardo Enrique
Date: 2022.11.30 15:47:32 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by KATOPODIS Gabriel Nicolas
Date: 2022.11.30 15:50:20 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by MANZUR Juan Luis
Date: 2022.11.30 15:51:15 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by TOLOSA PAZ Victoria
Date: 2022.11.30 16:38:54 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by FERNÁNDEZ Alberto Ángel
Date: 2022.11.30 19:34:28 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.11.30 19:35:39 -03:00 
 



































































































































































 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Proyecto
 

Número: 
 

 
Referencia: Proyecto de Ley

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 80 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.11.16 20:23:14 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.11.16 20:23:15 -03:00 
 





























































































































































































































































































 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Documentación de Convenios de Obra
 

Número: 
 

 
Referencia: Anexos

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 141 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.11.16 20:23:40 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.11.16 20:23:42 -03:00 
 


	fecha: Jueves 1 de Diciembre de 2022
	numero_documento: NO-2022-129670590-APN-SSAP#JGM
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Cecilia GOMEZ MIRADA
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Subsecretaría de Asuntos Parlamentarios
Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_1: Juan Luis MANZUR
	cargo_1: Jefe de Gabinete de Ministros
	reparticion_1: Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_2: Juan Cabandie
	cargo_2: Ministro
	reparticion_2: Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
	usuario_3: Raquel Cecilia Kismer
	cargo_3: Ministra
	reparticion_3: Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
	usuario_4: Carla Vizzotti
	cargo_4: Ministra
	reparticion_4: Ministerio de Salud
	usuario_5: JAIME PERCZYK
	cargo_5: Ministro
	reparticion_5: Ministerio de Educación
	usuario_6: Alexis Raúl Guerrera
	cargo_6: Ministro
	reparticion_6: Ministerio de Transporte
	usuario_7: Matías Lammens
	cargo_7: Ministro
	reparticion_7: Ministerio de Turismo y Deportes
	usuario_8: Jorge Enrique Taiana
	cargo_8: Ministro
	reparticion_8: Ministerio de Defensa
	usuario_9: Martín Ignacio Soria
	cargo_9: Ministro
	reparticion_9: Ministerio de Justicia y Derechos Humanos
	usuario_10: Santiago Andrés Cafiero
	cargo_10: Ministro
	reparticion_10: Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto
	usuario_11: Tristán Bauer
	cargo_11: Ministro
	reparticion_11: Ministerio de Cultura
	usuario_12: Daniel Fernando Filmus
	cargo_12: Ministro
	reparticion_12: Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación
	usuario_13: Sergio Tomás Massa
	cargo_13: Ministro
	reparticion_13: Ministerio de Economía
	usuario_14: Ximena Ayelén Mazzina Guiñazú
	cargo_14: Ministra
	reparticion_14: Ministerio de las Mujeres, Géneros y Diversidad
	usuario_15: Eduardo Enrique de Pedro
	cargo_15: Ministro
	reparticion_15: Ministerio del Interior
	usuario_16: Gabriel Nicolás KATOPODIS
	cargo_16: Ministro
	reparticion_16: Ministerio de Obras Públicas
	usuario_17: Juan Luis MANZUR
	cargo_17: Jefe de Gabinete de Ministros
	reparticion_17: Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_18: Victoria Tolosa Paz
	cargo_18: Ministra
	reparticion_18: Ministerio de Desarrollo Social
	usuario_19: Alberto Ángel Fernández
	cargo_19: Presidente
	reparticion_19: Presidencia de la Nación
	Pagina_49: Página 49 de 80
	Numero_61: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_62: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_47: Página 47 de 80
	Pagina_48: Página 48 de 80
	Numero_60: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_45: Página 45 de 80
	Pagina_46: Página 46 de 80
	Pagina_43: Página 43 de 80
	Pagina_44: Página 44 de 80
	Pagina_41: Página 41 de 80
	Pagina_42: Página 42 de 80
	Pagina_40: Página 40 de 80
	Numero_58: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_59: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_56: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_57: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_54: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_55: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_52: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_53: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_38: Página 38 de 80
	Numero_72: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_39: Página 39 de 80
	Numero_73: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_36: Página 36 de 80
	Numero_70: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_37: Página 37 de 80
	Numero_71: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_34: Página 34 de 80
	Pagina_35: Página 35 de 80
	Pagina_32: Página 32 de 80
	Pagina_33: Página 33 de 80
	Pagina_30: Página 30 de 80
	Pagina_31: Página 31 de 80
	Numero_69: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_67: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_68: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_65: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_66: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_29: Página 29 de 80
	Numero_63: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_64: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_69: Página 69 de 80
	Pagina_67: Página 67 de 80
	Pagina_68: Página 68 de 80
	Numero_80: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_65: Página 65 de 80
	Pagina_66: Página 66 de 80
	Pagina_63: Página 63 de 80
	Pagina_64: Página 64 de 80
	Pagina_61: Página 61 de 80
	Pagina_62: Página 62 de 80
	Pagina_60: Página 60 de 80
	Numero_78: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_79: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_76: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_77: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_74: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_75: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_58: Página 58 de 80
	Pagina_59: Página 59 de 80
	Pagina_56: Página 56 de 80
	Pagina_57: Página 57 de 80
	Pagina_54: Página 54 de 80
	Pagina_55: Página 55 de 80
	Numero_4: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_52: Página 52 de 80
	Numero_3: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_53: Página 53 de 80
	Numero_6: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_50: Página 50 de 80
	Numero_5: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_51: Página 51 de 80
	Numero_8: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_7: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_9: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_2: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_1: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_1: Página 1 de 80
	Pagina_2: Página 2 de 80
	Pagina_3: Página 3 de 80
	Pagina_4: Página 4 de 80
	Pagina_5: Página 5 de 80
	Pagina_6: Página 6 de 80
	Pagina_7: Página 7 de 80
	Pagina_8: Página 8 de 80
	Pagina_80: Página 80 de 80
	Numero_18: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_19: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_16: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_17: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_14: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_15: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_12: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_13: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_10: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_11: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_78: Página 78 de 80
	Pagina_79: Página 79 de 80
	Pagina_76: Página 76 de 80
	Pagina_77: Página 77 de 80
	Pagina_74: Página 74 de 80
	Pagina_75: Página 75 de 80
	Pagina_72: Página 72 de 80
	Pagina_73: Página 73 de 80
	Pagina_70: Página 70 de 80
	Pagina_71: Página 71 de 80
	Numero_29: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_27: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_28: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_9: Página 9 de 80
	Numero_25: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_26: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_23: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_24: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_21: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_22: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_20: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_27: Página 27 de 80
	Pagina_28: Página 28 de 80
	Numero_40: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_25: Página 25 de 80
	Pagina_26: Página 26 de 80
	Pagina_23: Página 23 de 80
	Pagina_24: Página 24 de 80
	Pagina_21: Página 21 de 80
	Pagina_22: Página 22 de 80
	Pagina_20: Página 20 de 80
	Numero_38: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_39: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_36: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_37: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_34: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_35: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_32: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_33: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_18: Página 18 de 80
	Numero_30: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_19: Página 19 de 80
	Numero_31: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_16: Página 16 de 80
	Numero_50: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_17: Página 17 de 80
	Numero_51: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_14: Página 14 de 80
	Pagina_15: Página 15 de 80
	Pagina_12: Página 12 de 80
	Pagina_13: Página 13 de 80
	Pagina_10: Página 10 de 80
	Pagina_11: Página 11 de 80
	Numero_49: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_47: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_48: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_45: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_46: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_43: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_44: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_41: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Numero_42: IF-2022-124105030-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_130: Página 130 de 141
	Pagina_131: Página 131 de 141
	Pagina_132: Página 132 de 141
	Pagina_133: Página 133 de 141
	Pagina_134: Página 134 de 141
	Pagina_135: Página 135 de 141
	Pagina_136: Página 136 de 141
	Pagina_137: Página 137 de 141
	Pagina_138: Página 138 de 141
	Pagina_139: Página 139 de 141
	Pagina_119: Página 119 de 141
	Pagina_120: Página 120 de 141
	Pagina_121: Página 121 de 141
	Pagina_122: Página 122 de 141
	Pagina_123: Página 123 de 141
	Pagina_124: Página 124 de 141
	Pagina_125: Página 125 de 141
	Pagina_126: Página 126 de 141
	Pagina_127: Página 127 de 141
	Pagina_128: Página 128 de 141
	Pagina_129: Página 129 de 141
	Numero_83: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_84: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_81: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_82: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_94: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_95: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_92: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_93: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_90: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_91: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_140: Página 140 de 141
	Pagina_141: Página 141 de 141
	Numero_89: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_87: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_88: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_85: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_86: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_101: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_100: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_107: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_106: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_109: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_108: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_103: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_102: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_105: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_104: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_121: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_120: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_123: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_122: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_89: Página 89 de 141
	Pagina_87: Página 87 de 141
	Pagina_88: Página 88 de 141
	Pagina_85: Página 85 de 141
	Pagina_86: Página 86 de 141
	Pagina_83: Página 83 de 141
	Pagina_84: Página 84 de 141
	Pagina_81: Página 81 de 141
	Pagina_82: Página 82 de 141
	Numero_129: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_128: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_98: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_125: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_99: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_124: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_96: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_127: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_97: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_126: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_110: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_112: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_111: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_118: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_117: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_119: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_114: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_113: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_116: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_115: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_108: Página 108 de 141
	Pagina_109: Página 109 de 141
	Numero_141: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_140: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_110: Página 110 de 141
	Pagina_111: Página 111 de 141
	Pagina_112: Página 112 de 141
	Pagina_113: Página 113 de 141
	Pagina_114: Página 114 de 141
	Pagina_115: Página 115 de 141
	Pagina_116: Página 116 de 141
	Pagina_117: Página 117 de 141
	Pagina_118: Página 118 de 141
	Numero_132: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_131: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_134: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Numero_133: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_98: Página 98 de 141
	Numero_130: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_99: Página 99 de 141
	Pagina_96: Página 96 de 141
	Pagina_97: Página 97 de 141
	Pagina_94: Página 94 de 141
	Pagina_95: Página 95 de 141
	Pagina_92: Página 92 de 141
	Pagina_93: Página 93 de 141
	Pagina_90: Página 90 de 141
	Pagina_91: Página 91 de 141
	Pagina_100: Página 100 de 141
	Pagina_101: Página 101 de 141
	Numero_139: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_102: Página 102 de 141
	Pagina_103: Página 103 de 141
	Pagina_104: Página 104 de 141
	Numero_136: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_105: Página 105 de 141
	Numero_135: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_106: Página 106 de 141
	Numero_138: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT
	Pagina_107: Página 107 de 141
	Numero_137: IF-2022-124105086-APN-DSGA#SLYT


